
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ                               

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ                                               ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ    3-4-2021 

 

 

ΨΗΦΙΣΜΑ 

 
Στο Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Ναυπακτίας, που συνήλθε σήμερα 

ημέρα Σάββατο την 3-4-2021 σε κατεπείγουσα δια περιφοράς συνεδρίαση  (μέσω 

τηλέφωνου) με ώρα έναρξης 16:00 και ώρα λήξης 16:30, ύστερα από την υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 5754/3-4-2021 πρόσκληση του Πρόεδρου του Δημοτικού 

Συμβουλίου Ναυπακτίας κ. Σιμάκη Γεωργίου με μοναδικό θέμα της ημερήσιας 

διάταξης την έκδοση ψηφίσματος για το θάνατο του αείμνηστου πρώην 

Αντιδημάρχου και επί σειρά ετών δημοτικού συμβούλου του Δήμου Ναυπακτίας 

Κωνσταντίνου Καρακώστα. 

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο  αφού έλαβε υπόψη του:  

  

1. Το άγγελμα του αιφνίδιου θανάτου του αείμνηστου πρώην 

Αντιδημάρχου και επί σειρά ετών δημοτικού συμβούλου του Δήμου Ναυπακτίας 

Κωνσταντίνου Καρακώστα. 

2.   Την θητεία του στην Τοπική Αυτοδιοίκηση. 

3. Την προσωπικότητα, το ήθος και την προσφορά του εκλιπόντος σε 

όλους τους τομείς της πολιτικής, κοινωνικής, εκπαιδευτικής και οικονομικής 

ζωής του τόπου μας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    

ΟΜΟΦΩΝΑ 

1.  Να εκφράσει τη συμπαράστασή του στο βαρύ πένθος και τα θερμά του 

συλλυπητήρια στην οικογένειά του. 

2.  Να εναποθέσει  το Δημοτικό Συμβούλιο  στέφανο στη σορό του εκλιπόντος. 

3.  Να γίνει δημόσια αναφορά από τον Δήμαρχο Ναυπακτίας κ. Γκίζα Βασίλειο 

στο πρόσωπο του εκλιπόντος, η οποία θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 

δήμου και θα δημοσιευτεί στα ΜΜΕ.  

4.  Το παρόν ψήφισμα να επιδοθεί από τον Πρόεδρο του Δημοτικού 

Συμβουλίου κ. Γεώργιο Σιμάκη στην οικογένειά του και να δημοσιευτεί 

στον τοπικό τύπο.  

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου 

 

Σιμάκης Γεώργιος 

 


